
 
 

UCHWAŁA NR XX/145/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/373/2023 z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

oraz w ośrodkach wsparcia, z wyłączeniem ośrodków wsparcia typu klub seniora, dla mieszkańców 
gminy Słupia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025r. 
poz.1153 ze zm.), art.17 ust.1 pkt. 3, art.51 ust.4, ust.5, art. 97 ust 1, ust.1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2025r. poz.1214 ze zm.) Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 w tabeli w kolumnie 2 dokonuje się zmiany polegającej na wprowadzeniu następujących 
zapisów: 

- w wierszu 4 – 40% 

- w wierszu 5 – 50% 

- w wierszu 6 – 60% 

- w wierszu 7 – 70% 

- w wierszu 8 – 80% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3787


	UCHWAŁA NR XX/145/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T12:43:02+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




